ДОГОВОР  НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ УСЛУГ
№ ____________

[bookmark: _GoBack]ООО «Колпинские Интернет-Сети» именуемое в дальнейшем Провайдер, в лице Генерального директора Павлова О.А., действующего на основании Устава и лицензий  № 166873, № 166875,  № выданных Федеральной Службой по Надзору в Сфере Связи и Массовых Коммуникаций, с одной стороны и
__________________________________________
именуемый в дальнейшем «Абонент» с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Провайдер принимает на себя обязательства по предоставлению Абоненту возмездных услуг персонального доступа в сеть передачи данных Провайдера (далее Сеть) с выходом в глобальную сеть Интернет в соответствии, с действующим Регламентом приведенном на официальном сайте Провайдера www.kolpinonet.ru.
1.2. Регламент и Тарифы являются официальными документами Провайдера и неотъемлемой частью настоящего Договора.
1.3. Текст данного Договора является публичной офертой (в соответствии со статьей 435 и частью 2 статьи 437 Гражданского кодекса РФ). Для получения услуг Абонент должен совершать следующие фактические последовательные действия:
-ознакомиться с условиями Договора, Регламентом и Тарифами по месту нахождения Провайдера или на официальном сайте Провайдера www.kolpinonet.ru
           - заключить договор в письменном виде, а так же все              изменения и дополнения к настоящему Договору;
- производить оплату в соответствии с условия настоящего Договора и Тарифами Провайдера.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 Провайдер обязуется:

2.1.1. Предоставить Абоненту услуги, указанные в п.1.1. настоящего Договора, при соблюдении Абонентом условий, определяемых действующим Регламентом и в соответствии с действующими Тарифами.
2.1.2.  Уведомлять Абонента об изменении условий обслуживания, методов оплаты услуг, Тарифов и (или) Регламента) Публиковать все дополнения и изменения в Регламенте и (или) Тарифах не менее чем за 10 дней до начала их действия на официальном сайте Провайдера www.kolpinonet.ru или сообщать по электронной почте или смс.

2.2. Абонент обязуется:

2.2.1. До момента заключения Договора внимательно ознакомиться с Регламентом и Тарифами Провайдера. Подписанием настоящего договора Абонент подтверждает, что он ознакомлен и согласен с Регламентом и Тарифами, что ему понятны все условия, содержащиеся в Регламенте и Тарифах.
2.2.2. Выполнять все требования, изложенные в Договоре и Регламенте в течение всего срока действия настоящего Договора. Проверять информацию, касающуюся настоящего Договора, на официальном сайте Провайдера www.kolpinonet.ru не реже, чем один раз в 10 дней. В случае нарушения данной обязанности Абонент самостоятельно несет риск неблагоприятного для него изменения условий Регламента или/и Тарифов.
2.2.3. Своевременно производить оплату услуг в соответствии с действующими Тарифами.
3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость услуг по настоящему Договору определяется Тарифами услуг Провайдера, утвержденным Генеральным директором Провайдера.
3.2. Оплата услуг Провайдера осуществляется Абонентом по расценкам, действующих Тарифов. Тарифы, действующие на момент заключения договора, приведены в приложении 1.
3.3. Оплата всех услуг и работ по Договору осуществляется в порядке, устанавливаемом действующим Регламентом.
3.4. Абонент самостоятельно несет ответственность за правильность производимых им платежей.

3.5.   Провайдер имеет право прекратить предоставление услуг
         Абоненту при нарушении Абонентом порядка расчетов,
         определяемого действующим Регламентом.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1. На дополнительные виды услуг, не перечисленные в Тарифах, а также при особых условиях выполнения данного Договора, подписываются дополнительные соглашения, которые являются неотъемлемой частью заключенного Договора. Время действия и условия выполнения дополнительных видов услуг и особых условий выполнения данного Договора определяются в дополнительном соглашении.
4.2. Провайдер вправе в одностороннем порядке изменить или/и дополнить Тарифы по окончании их срока действия с уведомлением Абонента либо посредством почтовой связи, либо через электронную почту не менее чем за 10 дней до вступления в силу изменений (дополнений) в Тарифе и/или Регламенте, согласно п. 2.1.2. настоящего Договора, также абонент имеет право ознакомиться с текстом изменений по месту нахождения Провайдера и на официальном сайте Провайдера.
4.3. Абонент и Провайдер обязуются обеспечивать конфиденциальность учетной информации Абонента. Провайдер не несет ответственности за убытки любого рода, понесенные Абонентом из-за разглашения последним своей учетной информации.
4.4. Подписанием договора Абонент подтверждает свое согласие на размещение Оборудования Оператора связи в местах общего пользования в здании, строении, сооружении, в котором расположено помещение.
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору Провайдер и Абонент несут ответственность в соответствии с условиями настоящего Договора и действующим законодательством РФ.

6. УСЛОВИЯ РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

6.1. Договор может быть расторгнут в любое время по соглашению Сторон.
6.2. В случае задержки платежа либо иного нарушения Заказчиком требований, установленных Федеральным законом "О связи" или настоящим Договором, Исполнитель вправе приостановить предоставление доступа к Услугам  на срок до полного погашения задолженности Заказчиком либо, соответственно, устранения иных допущенных Заказчиком нарушений, уведомив об этом Абонента.. Возобновление предоставления доступа к Услугам осуществляется Исполнителем в течение  24 часов со дня предоставления документов, подтверждающих нарушений со стороны Абонента.
6.3. В случае расторжения настоящего Договора Стороны должны произвести взаиморасчеты по всем обязательствам.

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. При возникновении форс-мажорных обстоятельств (то есть непреодолимой силы), исключающих или объективно препятствующих исполнению данного Договора, Стороны не будут иметь взаимных претензий, и каждая из Сторон принимает на себя свой риск последствий этих обстоятельств.

8. СРОКИ И УСЛОВИЯ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

8.1. Договор вступает в силу с момента его заключения и действует до тех пор, пока одна из сторон не оповестит другую о желании расторгнуть или пересмотреть Договор.
8.2. Договор остается в силе в случае изменения реквизитов Сторон, изменения их учредительных документов, включая, но не ограничиваясь, изменением собственника, организационно-правовой формы и др.
8.3. В случае изменения реквизитов Стороны обязаны в 10-дневный срок уведомить об этом друг друга.

9. СПИСОК ПРИЛОЖЕНИЙ К ДОГОВОРУ
9.1. Сетевые реквизиты – Приложение №1
9.2. Регламент – Приложение №2.

От  Провайдера:

_____________О.А. Павлов     Дата:______________2019 г.

От Абонента:
__________________                  Дата:______________2019 г.
	 (
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ
)
	ООО «Колпинские Интернет-Сети»                                                196655, г. Санкт-Петербург, г.Колпино,  ул .Анисимова д. 5, корп.2 литера А
ИНН 7817304030  КПП 781701001                                                       +7(812)490-72-72 , +7(812) 490-72-22

	Сведения об Абоненте (заполняется абонентом РАЗБОРЧИВЫМ почерком)

	Ф.И.О.

	Паспортные данные
	Дата рождения:

	Серия и номер:

	Дата выдачи:

	Выдан:

	Место регистрации:

	Адрес подключения:
	Город:
	Улица:

	Дом:

	Квартира:

	Парадная №
	Этаж:

	Телефоны/ Адрес электронной почты

ООО «Колпинские Интернет-Сети»
Юр.адрес:196655,  г. Санкт-Петербург,  Колпино, ул. Труда, д.2/9
Почтовый адрес: 196657, Санкт-Петербург, Колпино, ул.Анисимова , д. 5, корп. 2, помещение 7-Н
Тел.: (812) 490-72-72,  Факс: (812) 490-72-22
E-mail: info@kolpinonet.ru
ИНН 7817304030    КПП 781701001 ОГРН 1057812515386
Р/с  407 028 108 551 100 000 53    К/с 301 018 105 000 000 006 53
ПАО Сбербанк г. Санкт-Петербург
БИК 044030653

Приложение № 1

                                                                                                                                        К договору на предоставление услуг № __________

	№
	Вид услуги
	Наименование
	Стоимость

	1
	Подключение

	БЕСПЛАТНО

	3
	Публичный IP адрес
	Выделение публичного (внешнего) IP адреса
Абонентская плата
	100 руб.

	4
	SMS - оповещение

	10 руб./мес.

	Тариф
	Скорость
	Срок действия тарифного плана с
	Стоимость
	Подпись

	Форсаж
	До 100 Мбит/сек
	Первые четыре месяца
	225 р/мес

	Домашний 2019
	50 – 100 Мбит/сек

	430 р/мес

	Комфортный 2019
	70 – 100 Мбит/сек

	500 р/мес

	Активный 2019
	100 Мбит/мек

	700 р/мес

Пересчет абонентской платы происходит автоматически с 1 числа следующего месяца при наличии достаточного количества денежных средств, для планируемого периода пользования услугой.

· Переход с одного тарифа на другой осуществляется заявкой через личный кабинет пользователя.  Заявки принимаются не позднее, чем за 1 день до начала учетного периода (учетным периодом считается календарный месяц);
· Заказ Услуг производится через страницу статистики клиента. Подключение дополнительных услуг осуществляется в течении 5 рабочих дней с момента заказа через страницу статистики
· Контактные телефоны: ООО «Колпинские Интернет-Сети»:

               Техническая поддержка:   490-72-72, 977-78-78                                                                         E-mail: support@ kolpinonet.ru

Сайт http://kolpinonet.ru              Вход в личный кабинет  https://stat.kolpinonet.lan

Настройки компьютера:                                      МАС адрес: ____-____-____-____-____-____                               № Порта: ______

IP адрес компьютера   10.178.  ______ . ________                  Маска подсети  255.255.255.0                    Шлюз 10.178. ______ . 1

DNS сервер 1       109. 197.48.34                                                  DNS сервер 2        109.197.49.34

Исполнитель ______________________________________________________________________________________

	login:

	                                   Пароль:

 (
Абонент:

______________________
 _________________

(
подпись)

:
)

Абонент  работе с личным кабинетом, обучен:

Акт выполненных работ  от__________                             2019г.   По договору___________

Исполнитель: ООО «Колпинские Интернет – Сети»

Заказчик (физическое лицо): _________________________________________________________
	Название услуги:
	 Заказ   услуги
	      Выполнено
       (Подпись)

	Антивирус Kaspersky Internet Security
 (бесплатный период 6 месяцев)

	Установка Программного обеспечения IPTV
на компьютер абонента
с бесплатным пакетом эфирных каналов (27 ТВ каналов)

	Ознакомлен с входом в Личный кабинет

	Ознакомлен со способами оплаты

	Подключение услуги «СМС информирования» о балансе

	TVIP Media

                                                    (Ф.И.О.)

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью. Заказчик претензий по объёму, качеству и срокам оказания услуг не имеет. ________________________
                                                                                                   (подпись)

Замечания __________________________________________________________________________

Исполнитель работы:                                                                                  Абонент:

___________________                                                                                ____________________
         (подпись)                                                                                                                                      (подпись)
image1.jpeg

image2.png
Kolpin) Net

image3.jpeg
KOLPINONET

enekovMMyHMKauLMoHHas KoMmnaHns